
Zarządzenie Nr 3/2012

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie
z dnia 30 marca2012r.

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Gostyninie.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach

 samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.)  oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia  18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50

 poz. 398) w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. Nr 21 

 z 1998r., poz. 94 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – zwany

dalej „Regulaminem” – stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wszyscy pracownicy MOSiR są zobowiązani do zapoznania się  z treścią Regulaminu.

§ 3

Regulamin wchodzi w życie po dwóch tygodniach od daty zapoznania się z nim pracowników

z mocą od 1 kwietnia 2012r.


